Projeto de Lei n.° 043/2025-Poder Executivo.

Projeto de Lei N.° /2025.

Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar,
no Orçamento vigente, no valor de RS 1.167.552,00.

Art. 1° Autoriza a abertura de credito adicional suplementar no Orçamento
vigente no valor de RS 1.167.552,00 (um milhão, cento e sessenta e sete mil e quinhentos e
cinquenta e dois reais), com a classificação abaixo descrita, códigos:

07.03 — Fundo Municipal de Saúde.
1030141444.224 — Prover e Assegurar a Assistência Básica de Saúde no

Atendimento ao Cidadão.
44905200 — Equipamentos e Material Permanente (5396).
Fonte de Recurso: